D E incarnatione predicens Scrutoris

Daniel propheticē, antē exclamat dicens,

Septuaginta septimanarum tempus perfici,

Ad populum Hebraicum, et cessabit sacrificium.

Sive apparente Christo post excusum annorum,

Quadrincentorumq; simul, et nonaginta,

Legalia equidem cessabunt sacrificia Hebreorum,

Floredit autem predicatio noui testamenti.

DE HOC, FALSA MVLTA DL-

cere, ueris similia. 165.

I N Vlysses Vlysses carminibus Homeri,

I Ut pauper interrogatus à Penelope,

Quidas erat Vlysses, siquidem agnoscet hunc:

Dicit multa quidem alia, et cum ipsis etiam hoc,

Affolet falsa multa dicere ueri similia.

DE HOC, CICADIS LOQVA-

cior, et cicadarum fabulosa histo-

ria. 166.

C icada ebria facta solaribus radijs,

Fit loquax, occētrix: quamvis quissipā hanc teneat,

Magis est loquacior, unde et adagium

Cicadam dicit per alas estimabis detinere.

Si c cicada cantatrix radijs solis:

Si uero uenerit frigus, tacet, et definit cantilenas.

Multa autem omnis semper femina cicadarum,

Ad mulierū temperantia, quamvis non persuadeat h. 16.

Vnde et Homerus cum sciret cicadarū loquatitatem,

Cicadis assimilauit Troianorum concionatores,

Conciones fundentes, uerborum densas niues.

Quas autem aiunt bubali fingentes historias,

Quod Homerus cicadis assimilauit uiros,

Propterea quod harū cognatus Tithonus cū senuisset,

A Die cicada in naturam mutatus est:

Nuge sunt fabulose, que explicandæ sunt.

Tithonum amantem Diem sic intellige,

Eo quod est longævus, et fortè sane amari

Vitæ diebus, atq; longo tempore.

Postquam autem senuit, et instar infantorum

In cuna uolue batur, gratia dormiendi,

Rursus puerascere uolentes hunc ut infantem dicere,

Quoniā cicada ipse repuerascunt, ut serpentes: (nis).

Loquens enim cicada rūpitur, aliis aut excurrit iuue

Dixerunt, quod cum senuisset Tithonus, Hemera

In cicadam mutauit: id est, in longam uitam,

Tithonus a principio rursus renouatus est.

ΙΟΑΝΝΙΣ  
ΠΕΡΙ ΑΦΑΝΙΑΣ ΤΕΕΡΙΦΙΑΝ

βατράχων. ῥξ.

**Π**ας μονόχρονος βάτραχος ἐστιν ἐκ τῶν αφάντων.  
Οἱ δὲ σύνδροι, δειράτος γύρινος σύνομα γε,  
καὶ λιαναχὺς, φωνήτιον, πλάκη σφριφέων μύνων.  
Επει γαρ καὶ οἱ σύνδροι τελέσθω τῷν αφάντων.  
Οὐτοῦ τὸ ὑδωρ τὸ ἐπάντι, τιλέτων ὑποβύνχων.

**ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΑΡΜΟΝΙΔΗΣ ΓΑΡ ΠΟΛ**  
λῶ πλέον σὺ ρύτωρ, ἄπορός ρύτωρ  
ἐπείνος ὁ φορεύεις. ῥξ.

**Τ**οιού φέριμοιο ὁ δύμαρος, οἵς τέκτονατ τὸν τέχνην,  
καὶ πλοια συναρμότονται πάντοις, καὶ τῶν ἀλλαγῶν  
οἱ δύνεις πατερώνυμοι εἴρησιν αὔμονίδειν. (10)  
Επει δὲ οἱ ρύτορες αὔμοτζοι τὸν λόγον,  
τὸν ρύτορα, τὸν ὄμηρον, εἰρήσιν αὔμονίδειν.

**ΠΕΡΙ ΓΑΡ ΡΔΙΩΝ, ΚΑΙ**  
Ιωλλέσιων. ῥξ.

**Ε**ν τῷ τεχνὶ μεθόδῳ τοι διενότοις διδάσκει  
Οἴρμογεῖος, λέσπλοισιν διεῖ, καὶ ταρπωδίαιν,  
λέγων ὡς καὶ αὔμοτζορά γλυκαίνονται τὰς λόγους.  
Μάθε δὲ τὸν τέλον λιόλησιν, καὶ τὸν ταρπωδίαν.  
Αριδαλαχόθρη λαθεῖς τι, καὶ μῆδες τοῖς σοῖς λόγοις,  
εἶτε περὶν, μετειπόντες, λιόλησιν καλεῖ τότο.  
Οἶος εἰς παρθέναντα παρθόνον, τέλευτων  
Ζητεῖτε αὐλέρες διατάξαι, τι τοῖς ἑδεράκαις:  
Γρήσοντες ἔργη παρασκεψίν, αὐλανομέσθιν τὸν ἑδεμαστόν.  
Τότο μονός ἐστιν λιόλησις, καὶ τὸν ταρπωδίαν.  
Οππιανὸν γαρ ἔργηται, μὴ παρατρέψας, γέχουν.  
Εἰς θεῖς δὲ τοῖχον περὶν ἐτοξεῖς τὸν λόγον,  
Καὶ μετατρέψων τὸ πτυχόν, πόλλησις μὴν καὶ τότε,  
Αλλὰ πολι παρωδία δὲ, λιαθέτη μετετρέψει.  
Οἶος ἐφ' ἕπιπορά ἀπομνην καὶ τρόπορον σύνοιας,  
Παρθόνον μικρά γνων, αὐλανομέσθιν ἑδεμαστόν.  
Καὶ τὸν ὄμηρον κρηταρίαν δινεγάστων,  
Σπαῖδη, παύλον ἔχον, ἐτρόφοι πέλαστρον.  
Εγνως τὸν τέλον λιόλησιν, καὶ τὸν ταρπωδίαν.

Παραγραμματισμὸς δὲ ἐστὶν ἔγγιστα ταρπωδίαι.  
Καὶ ἔρμογεῖος διδάσκει παλι ταρπωδίαιν.  
Οἷμαι δονήσας καὶ αὐτὸν τυγχάνει ταρπωδίαιν.  
Ολη τρόπου δὲ λέξεως νοεῖ τὸν ταρπωδίαν,  
Ενὸς δὲ μόνη γράμματος ταῖς παραγραμματισμοῖς.  
Οἶος, ἐπιπορά ἀπωλεῖν αὐτὸν τὸ πόραξ, πόλλα.  
Αὐτὸν τὸν ταρπωδίαν γαρ ἀπλάξαντο καὶ μόνον.  
Εγνως μοι, τί δὲ πόλλησιν, καὶ τὸν ταρπωδίαν,  
Καὶ τὸ σῶδον τέψιν παραγραμματισμὸν δε.  
Εγνως δὲ τὸν ταρπωδίαν αὐτὸν τὸ πόραξ, πόλλα.  
Καὶ συγκαλέσθαι τοῖς αὐτὸῖς, καὶ διέγειρι σικέα.

**ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΤΩΝ ΟΦΕΩΔΗΚΤΩΝ,**  
ἐτρόποσοίμειαίστος. ῥξ.

**Τ**ις ὑπὸ ὄφεως διηχθεῖς ὑδωρ σιγῶν εἰπεῖσι,  
λαβὼν τὸν ἔφινον ὑδάτος γύνακαδα, τὸν διανότα  
Τερέται αἴλαβετατος τοῦ τοῦ φερμάκον λύμα.  
Καὶ ἀλλος τοῖς σύγχειτε πρός την λέγων τάδε,  
Οδεινα ὑπὸ ὄφεως διηχθεῖς μακρόβιον πάται,

Κανταΐδα.

ΤΖΕΤΖΑΣ  
DE SILENTIO SERIPHIA-

rum ranarum. 167.

**Ο**mnis quidem terrestris rana est ex mutis.  
Aquaticæ autem, quas Aratus canoras vocat,  
Atq; obstreperas, vocales hæ, præter Seriphias solas.  
Hic enim ex aquaticæ sunt ex mutis.  
Quoniam aqua quo illuc est, est ex superfrigidis.

**DE HOC, HARMONIDES ENIM**  
multo plus turbetor, quam rhetor illæ  
Phereclus. 168.

**I**llum Phereclum Homerus, uelut fabrum arte,  
Atq; nauigia concinnantē, et sedes, atq; omne aliud,  
Ut sane paterno nomine dixit Harmonides. 169  
Quoniam autem ex rhetores concinnant orationes,  
Rhetorem, ut Homerus, dixi Harmonides.

**DE PARODIIS ATQVE**  
Collesij. 169.

N libro de methodo te uehementie docet  
I Hermogenes, Collesin simul, atq; Parodiam,  
Dicens quid utræq; dulces faciunt orationes.  
Discit autem quid Collesis, quid utræq; Parodia.  
Si diuide acceperis quid, atq; miscueris tuis orationib.  
Vel solute orationis, uel metricū, Collesin vocat hoc.  
Velut in stupratorum virginis dico sic,  
Quæreris uiri iudices, quid iste fecerit?  
Virginem rapuit, renuentemq; domuit.  
Hoc quidem est Collesis; non tamen ex Parodia.  
Oppiani enim dixi, non inuertens, uersum.  
Si posuero aut uersum, uel solutā alterius orationem,  
Et conuerto aliquod dictū, Collesis quidē ex tunc,  
Sed ex Parodia, quatenus aliquid conuersum est.  
Velut in ea quam diximus ex prius sententia:  
Virginem monacham, renuentem domuit.  
Et quod in Homero centra dictum est facetissime,  
Sinistrè Paulum habuit: aliunde autē Pe sumit trum. 170  
Cognovisti quid est agglutinatio, ex quid Parodia.  
Abliteratio autem est proxima parodie.  
Quamvis Hermogenes nequamquā dixit etiam de hoc,  
Arbitror opinatus ex ipsam esse parodium.  
Totius autē inuersionē dictio nis intelligit parodium:  
Vnius autem solius literæ, abliterations.  
Velut siquidem dicamus pro corax, colax:  
Nam pro rho lambda mutamus, ex solum.  
Nowisti mihi quid Collesis, ex quid Parodia,  
Et uero quid cum his sit paragrammatismus.  
Ego autem rhetori dico, quomodo accinet peregrina;  
Et conglutinabit suis, atq; uidebuntur propria.